
にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
３日目11/19・20・21・22・23・24

朝からセンプ
ル

10:49

△ １ 3851 森田　　昭彦 B1 31.7 △ ４－ ５６ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 5245 倉富　　大誠 B1 32.8 ○ ６５ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 5

◎ ３ 4295 小坂　　尚哉 A1 31.7 ○ ２４ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 11

○ ４ 5060 数原　　　魁 B1 33.3 ◎ １３ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

Ｘ ５ 5319 近藤　　颯斗 B2 36.8 △ ６－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

６ 5107 松本　　真広 B1 34.4 ○ ４５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

123/456

 
3－4＝1 , 3－4＝5
3－1＝5 , 4－3－1
4－3－5

小坂尚はバランス良く水準パワー。このメンバーなら攻め切って当然。上位パワーの数原が自力ダッシュから首位争
い。森田はインＳ集中。近藤、松本が流れ込み。

予選

11:16

◎ １ 4446 和田　　兼輔 A1 36.2 ○ ２３ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 12

○ ２ 4469 土山　　卓也 B1 41.1 ○ ２４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 11

Ｘ ３ 3976 内田　　　圭 B1 47.1 ○ ５５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 8

△ ４ 3566 川添　　英正 B1 33.3 ○ ６－ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 3702 貞兼　　淳二 A2 22.2 △ ４４ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 4708 半田　　尚也 B1 37.8 ○ ２４ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 7

123/456

 
1－2＝4 , 1－2＝3
1－4＝3 , 2－1－4
2－1－3

行き足系は和田が安定していて地元インで快Ｓ主導権。土山は力感がアップして自在攻勢。川添が上昇していて巧走
。内田はＳ同体なら全速。貞兼は仕上がり不満。

予選

11:48

◎ １ 3562 山下　　和彦 A2 33.0 ○ １５ ４４ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4496 内堀　　　学 A2 28.1 △ ３６ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 9

○ ３ 4693 松下　　誉士 B1 33.5 ○ ５１ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 3730 塩崎　　優司 B1 25.8 △ ３３ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 7

△ ５ 4430 永田　　秀二 A1 26.2 ○ ３５ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 4648 木村　　亮太 B1 22.8 ○ １２ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 10

123/456

 
1－3＝5 , 1－3＝4
1－5＝4 , 3－1－5
3－1－4

中堅クラスの山下だがインならビシッと仕掛けて主導権。松下は自在に運び好位進出。永田に快ダッシュ一発の魅力
。塩崎、内堀の差し注意。

予選

12:17

◎ １ 3992 関口　　智久 B1 38.2 ○ ４－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 10

○ ２ 4475 末永　　祐輝 A2 30.1 ○ －５ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ３ 4635 峰重　　力也 B1 29.7 ○ ２４ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

Ｘ ４ 3685 荒井　　輝年 A1 34.9 △ －転 ５５ －－ －－ －－ －－ 　　 9

５ 4486 野村　　　誠 A2 24.1 △ －６ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　 8

６ 3430 角浜　　　修 B1 39.3 △ ６－ ４２ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝4
1－3＝4 , 2－1－3
2－1－4

関口の行き足→伸びが強め。イン積極Ｓを決め先マイする。末永はしっかり差し追撃。峰重に全速タッチの攻め。荒
井、野村、角浜は展開切り込み。

予選

12:45

◎ １ 4401 小林　　　泰 A2 24.4 △ ５３ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ２ 3747 國崎　　良春 A2 27.0 ○ －１ ２６ －－ －－ －－ －－ 　　 9

Ｘ ３ 4750 井上　　尚悟 B1 43.4 ○ ３－ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4593 小坂　　宗司 A2 50.7 ◎ ４１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5034 若林　　義人 A1 28.1 ○ －３ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 10

６ 5245 倉富　　大誠 B1 32.8 ○ ６５ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

回り足は悪くない小林。伸び不足の分Ｓ負けはできないがアグレッシブに仕掛ける。小坂宗のフルダッシュ攻めは逆
転十分。國崎、井上、若林もまったく差はない。

昼どきピンク
ル

13:13

◎ １ 3475 橋本　　久和 A2 37.1 △ ３６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 10

△ ２ 4725 佐竹　　太一 B1 25.2 △ ４－ ５２ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 4440 萩原　　知哉 B1 32.7 △ ５－ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ４ 4102 益田　　啓司 A1 24.1 ○ １１ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 12

５ 5107 松本　　真広 B1 34.4 ○ ４５ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

６ 5386 米玉利　大悟 B2 30.1 △ ６－ ６６ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝2 , 1－4＝3
1－2＝3 , 4－1－2
4－1－3

出足は悪くない橋本がイン先マイへ積極Ｓ。益田の快ショット一発は単級の迫力。佐竹はＳを行って差し変化。萩原
は益田を止められるか…。松本はマーク戦。



にっぽん未来プロジェクト競走in尼崎
３日目11/19・20・21・22・23・24

予選

13:41

○ １ 4520 高倉　　孝太 B1 36.6 △ ３－ ４６ －－ －－ －－ －－ 　　

２ 4708 半田　　尚也 B1 37.8 ○ ２４ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

３ 3730 塩崎　　優司 B1 25.8 △ ３３ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 3

◎ ４ 4788 小池　　哲也 A1 24.8 ○ －２ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 11

△ ５ 3412 鈴木　　　博 A2 31.4 ○ １６ １３ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ６ 4254 川島　　圭司 A2 38.2 ○ １２ ３６ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
4－1＝5 , 4－1＝6
4－5＝6 , 1－4－5
1－4－6

軸艇は小池の快ダッシュ攻め。実戦足もバランス良く仕上がっている。高倉は再調整してインＳ攻勢。鈴木、川島は
小池の攻めに乗じて好位浮上。

予選

14:09

◎ １ 4430 永田　　秀二 A1 26.2 ○ ３５ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 4486 野村　　　誠 A2 24.1 △ －６ ４３ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ３ 3997 北村　　征嗣 A1 36.0 △ ５６ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　

４ 3976 内田　　　圭 B1 47.1 ○ ５５ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ５ 4761 山田　　晃大 B2 34.1 △ －４ ６３ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ６ 5060 数原　　　魁 B1 33.3 ◎ １３ ６－ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－3＝6 , 1－3＝5
1－6＝5 , 3－1－6
3－1－5

出足は悪くない永田がイン先マイへ思い切ったＳ。北村は素早くまくり差しハンドル。数原がダッシュ伸ばして挑戦
。山田、野村の差し注意。

予選特賞

14:37

◎ １ 4496 内堀　　　学 A2 28.1 △ ３６ －５ －－ －－ －－ －－ 　　 3

２ 5247 大森　　　翼 B1 40.5 ○ ６－ ２３ －－ －－ －－ －－ 　　

Ｘ ３ 3685 荒井　　輝年 A1 34.9 △ －転 ５５ －－ －－ －－ －－ 　　 4

○ ４ 4703 森永　　　隆 A2 40.0 ○ １２ ３５ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ５ 3747 國崎　　良春 A2 27.0 ○ －１ ２６ －－ －－ －－ －－ 　　 5

６ 3566 川添　　英正 B1 33.3 ○ ６－ １２ －－ －－ －－ －－ 　　 2

123/456

 
1－4＝5 , 1－4＝3
1－5＝3 , 4－1－5
4－1－3

仕上がり劣勢の内堀。インの利を買ったが波乱同居。実戦足が安定している森永のダッシュ強襲に注目。國崎がシャ
ープに展開突入。荒井、大森も差はない。

予選特賞

15:05

◎ １ 5034 若林　　義人 A1 28.1 ○ －３ １１ －－ －－ －－ －－ 　　 5

２ 3702 貞兼　　淳二 A2 22.2 △ ４４ ５－ －－ －－ －－ －－ 　　 2

Ｘ ３ 4648 木村　　亮太 B1 22.8 ○ １２ －６ －－ －－ －－ －－ 　　 3

○ ４ 3992 関口　　智久 B1 38.2 ○ ４－ １３ －－ －－ －－ －－ 　　 4

５ 3475 橋本　　久和 A2 37.1 △ ３６ ４－ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ６ 4308 河村　　　了 A1 26.4 △ ２５ ３４ －－ －－ －－ －－ 　　

123/456

 
1－4＝6 , 1－4＝3
1－6＝3 , 4－1－6
4－1－3

中外勢の攻めカットへ若林が鋭く踏み込みイン先制。関口の快ダッシュ一発が波乱目。河村は素早く展開突入。木村
は先に全速狙い。橋本の差し圏内。

予選特選

15:34

◎ １ 4788 小池　　哲也 A1 24.8 ○ －２ ２２ －－ －－ －－ －－ 　　 7

○ ２ 4544 松田　大志郎 A1 25.0 ○ ２２ ３１ －－ －－ －－ －－ 　　

△ ３ 4475 末永　　祐輝 A2 30.1 ○ －５ １５ －－ －－ －－ －－ 　　 4

４ 4401 小林　　　泰 A2 24.4 △ ５３ －４ －－ －－ －－ －－ 　　 5

Ｘ ５ 4469 土山　　卓也 B1 41.1 ○ ２４ －１ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4295 小坂　　尚哉 A1 31.7 ○ ２４ ５１ －－ －－ －－ －－ 　　 1

123/456

 
1－2＝3 , 1－2＝5
1－3＝5 , 2－1－3
2－1－5

小池がイン先マイへ鋭く仕掛ける。松田は外をけん制してシャープ舞い。末永は思い切って全速攻め。土山、小坂尚
、小林と差し殺到。

予選特選

16:10

◎ １ 4102 益田　　啓司 A1 24.1 ○ １１ －３ －－ －－ －－ －－ 　　 6

△ ２ 4376 藤田　　靖弘 A2 29.3 ○ １３ ２４ －－ －－ －－ －－ 　　

○ ３ 4593 小坂　　宗司 A2 50.7 ◎ ４１ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 5

４ 4693 松下　　誉士 B1 33.5 ○ ５１ １－ －－ －－ －－ －－ 　　 3

Ｘ ５ 4446 和田　　兼輔 A1 36.2 ○ ２３ －２ －－ －－ －－ －－ 　　 2

６ 4635 峰重　　力也 B1 29.7 ○ ２４ ２－ －－ －－ －－ －－ 　　 4

123/456

 
1－3＝2 , 1－3＝5
1－2＝5 , 3－1－2
3－1－5

強敵はそろってもインＳが早い益田がしっかり先制。小坂宗の馬力がアップしていて一発注意。藤田は回り足が良く
差し巧走。和田、松下は展開切り込み。
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